CÂMARA MUNICIPAL OE
MACAPARANA

C A S A  D R .  B E N J A M I N  M A R i Z

RESOLUÇÃO N° 173/2022

Proposta de autoria do Vereador Jones Fernando de Lima Moura

EMENTA: Concede Título de Cidadão
Macaparananse ao Ilustríssimo Senhor Eduardo
Henrique da Fonte Albuquerque.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MACAPARANA, ESTADO DE PERNAMBUCO,
no uso de suas atribuições que lhe confere o Inciso II do Art. 192 do Regimento Interno, faz saber
que o Plenário aprovou e o Presidente sancionou a seguinte Resolução:

Art. Io - A Câmara Municipal de Macaparana concede o Título de Cidadão do Município
de Macaparana, Estado de Pernambuco ao Ilustríssimo Senhor Eduardo Henrique da Fonte
Albuquerque.

Art. 2o - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário.

Mesa Diretora da Câmara Municipal de Macaparana, 28 de junho de 2022.

P JvJv
/JOSE PAULO MEDEIROS DA SILVA

Presidente

ADAIAS LUCEMA DOS SANTOS JR
Io Secretário

J/iM Í e  À á v N c i^ O  ^UEDESÜCAVALCANTI
2o Secretário

Câmara Municipal de Macaparana -  CNPJ! 11.287.893/0001-14, Avenida João Francisco, 110, Centro,
Macaparana-PE, CEP:55.865-000 | Fone: (81) 3639-1291.

www.macaparana.De.lea.br // cmv.macaparana@gmail.com

http://www.macaparana.De.lea.br
mailto:cmv.macaparana@gmail.com